1) Autorizar a compra de uma linha de envase completa de 

vinhos e espumantes cumulada com a captação de recur-
sos de financiamento no Finep – Financiadora de Estudos 
e Projetos.

Notas:
a) Para efeito de verificação de quórum, considera-se o núme-

ro de 1.091 (um mil e noventa e um) associados nesta data;
b) A assembleia será realizada em local diverso da sede pela 

incompatibilidade de infraestrutura para viabilizar a partici-
pação dos cooperados;

c) O presente edital de retificação não altera o conteúdo dos 
editais previamente publicados, de modo que não implica